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Opinia Departamentu Kultury, Sportu i Turystyki  

Departament Kultury, sportu i Turystyki UMWO proponuje: 

uznać celowość realizacji zadania publicznego: „20 lat Wind Bandu - nagranie jubileuszowej 

płyty” 

Uzasadnienie: 

Celem realizacji zadania jest nagranie płyty jubileuszowej Wind Bandu – młodzieżowego 

zespołu założonego w roku 2001 przez dr Korneliusza Wiatra, działającego przy Państwowej 

Szkole Muzycznej w Oleśnie. Koncertujący zarówno w Polsce jak i zagranicą (Niemcy, Szkocja, 

Dania, Szwecja, Ukraina, Węgry, Włochy, Francja, Chorwacja, Rumunia i in.) zespół od lat 

promuje muzycznie województwo opolskie, co zostało uhonorowane I nagrodą w konkursie 

Marszałka Województwa Opolskiego „Partnerstwo bez granic – Opolskie 15 lat w Unii 

Europejskiej” w 2019 roku. Jubileusz 20-lecia działalności oleskiego Wind Bandu jest 

doskonałą okazją do wydania jubileuszowego albumu podsumowującego dokonania zespołu. 

Realizacja jubileuszowej sesji nagraniowej przyczyni się w znacznej mierze do 

upowszechnienia wśród społeczności lokalnej kultury muzycznej na wysokim poziomie, 

przede wszystkim za sprawą udziału zaproszonych doświadczonych muzyków i pedagogów, 

oraz promocji działalności artystycznej utalentowanej muzycznie młodzieży Opolszczyzny. 

Sesja nagraniowa realizowana będzie w profesjonalnym studiu. Zakłada się wytłoczenie 1000 

sztuk jubileuszowych płyt CD (w celach niekomercyjnych – dystrybucja do ośrodków kultury i 

bibliotekach Opolszczyzny), a także publikację materiału audio w ogólnodostępnych 

serwisach streamingowych (Spotify, You Tube i in.).  

Całkowity koszt realizacji zadania wynosi 12 000 zł przy wnioskowanej dotacji w kwocie 10 

000 zł. Oferta spełnia wszystkie wymogi określone w ustawie o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. Departament Kultury, Sportu i Turystyki pozytywnie opiniuje 

udzielenie dotacji w kwocie 5 000 zł. W budżecie Departamentu Kultury, Sportu i Turystyki 



UMWO na dzień 14.09.2021 r. zabezpieczone są środki na dofinansowanie zadań w ramach 

małych grantów w zakresie kultury w wysokości 21 200 zł. 

Departament rekomenduje kwotę finansowania zadania publicznego   

w wysokości 5 000 zł 

UWAGI PO PUBLIKACJI OFERTY NA STRONIE INTERNETOWEJ 
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